
milwaukeetool.eu

AGV 17-125 XC DMS  |  1750 W úhlová
bruska

P očet otáček bez zatížení (ot./min) 11,000

P růměr kotouče (mm) 125

Hmotnost (kg) 2.8

Brzda Ne

Typ spínače Deadman spínač

FIXTEC™ matice Ano

Obj. č. 4933455140

Výkonný 1750 W PROTECTOR-MOTOR s epoxydovou
pryskyřicí, která pokrývá stator a Heavy Duty ochranou vinutí
pro prodloužení životnosti nástroje

Konstantní elektronika zajišťuje konstantní otáčky i při
zatížení

Line lock out funkce – při znovu zapnutí sítě po výpadku sítě
se stroj sám nerozběhne

Ochrana proti přetížení

Bezpečnostní spojka chrání stroj i obsluhu před spětnými
rázy

FIXTEC™ umožňuje výměnu kotouče bez nástroje

Rychloupínací kryt pro snadnou úpravu (odolný proti
prasknutí)


